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Первенство Московской академии плавания "Зима 2025"
Москва, 28. - 31.1.2025

Дистанция 33 Мужчины, 800m Вольный стиль 14 лет и старше
31.01.2025 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 12:36.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:14.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:37.00  /
Норматив КМС 10 +: 8:58.00  /  Норматив МС 12 +: 8:25.00  /  Норматив МСМК : 7:52.60

Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Юноши (14-15 лет)

1. ГРЕШНЫХ, Егор 10 МАП "Ховрино" 8:51.74 614 КМС
100m: 1:03.51 1:03.51 300m: 3:17.58 1:07.07 500m: 5:33.00 1:07.52 700m: 7:47.39 1:06.93
200m: 2:10.51 1:07.00 400m: 4:25.48 1:07.90 600m: 6:40.46 1:07.46 800m: 8:51.74 1:04.35

2. ФЕДОРИН, Макар 11 МАП "Меридиан" 9:00.27 586 I
100m: 1:03.58 1:03.58 300m: 3:21.08 1:09.29 500m: 5:38.38 1:08.63 700m: 7:54.63 1:08.54
200m: 2:11.79 1:08.21 400m: 4:29.75 1:08.67 600m: 6:46.09 1:07.71 800m: 9:00.27 1:05.64

3. КАЛАБИН, Дмитрий 11 МАП "Косино" 9:07.87 561 I
100m: 1:02.29 1:02.29 300m: 3:22.42 1:10.70 500m: 5:41.70 1:09.56 700m: 8:00.16 1:09.41
200m: 2:11.72 1:09.43 400m: 4:32.14 1:09.72 600m: 6:50.75 1:09.05 800m: 9:07.87 1:07.71

4. МЕЛЬНИКОВ, Аркадий 11 МАП "Ховрино" 9:10.16 555 I
100m: 1:03.50 1:03.50 300m: 3:22.13 1:09.88 500m: 5:41.75 1:09.64 700m: 8:01.64 1:10.50
200m: 2:12.25 1:08.75 400m: 4:32.11 1:09.98 600m: 6:51.14 1:09.39 800m: 9:10.16 1:08.52

5. МОСТОВОЙ, Артём 10 МАП "Ховрино" 9:12.70 547 I
100m: 1:05.78 1:05.78 300m: 3:25.02 1:09.67 500m: 5:44.83 1:09.71 700m: 8:06.44 1:11.02
200m: 2:15.35 1:09.57 400m: 4:35.12 1:10.10 600m: 6:55.42 1:10.59 800m: 9:12.70 1:06.26

6. КУРПЯКОВ, Глеб 10 МАП "Ховрино" 9:21.11 523 I
100m: 1:06.17 1:06.17 300m: 3:27.63 1:11.33 500m: 5:49.61 1:11.29 700m: 8:12.12 1:11.02
200m: 2:16.30 1:10.13 400m: 4:38.32 1:10.69 600m: 7:01.10 1:11.49 800m: 9:21.11 1:08.99

7. КУШНИР, Максим 11 МАП "Южный" 9:30.83 496 I
100m: 1:06.76 1:06.76 300m: 3:30.40 1:12.52 500m: 5:56.38 1:13.14 700m: 8:22.52 1:12.78
200m: 2:17.88 1:11.12 400m: 4:43.24 1:12.84 600m: 7:09.74 1:13.36 800m: 9:30.83 1:08.31

8. ДОБРЫХ, Артём 10 МАП "Ховрино" 9:33.98 488 I
100m: 1:01.20 1:01.20 300m: 3:32.72 1:16.55 500m: 5:59.57 1:12.97 700m: 8:26.35 1:12.76
200m: 2:16.17 1:14.97 400m: 4:46.60 1:13.88 600m: 7:13.59 1:14.02 800m: 9:33.98 1:07.63

9. РОМАНОВ, Виктор 10 МАП "Ховрино" 9:36.12 483 I
100m: 1:05.72 1:05.72 300m: 3:32.92 1:13.78 500m: 6:00.46 1:13.08 700m: 8:26.97 1:12.46
200m: 2:19.14 1:13.42 400m: 4:47.38 1:14.46 600m: 7:14.51 1:14.05 800m: 9:36.12 1:09.15

10. ЕВСЕЕВ, Артём 10 МАП "Южный" 9:40.09 473 II
100m: 1:08.80 1:08.80 300m: 3:36.84 1:14.50 500m: 6:04.84 1:14.28 700m: 8:30.41 1:12.53
200m: 2:22.34 1:13.54 400m: 4:50.56 1:13.72 600m: 7:17.88 1:13.04 800m: 9:40.09 1:09.68

11. ЧИЖОВ, Глеб 11 МАП "Меридиан" 9:41.08 471 II
100m: 1:07.92 1:07.92 300m: 3:35.62 1:13.93 500m: 6:03.31 1:11.69 700m: 8:29.51 1:12.86
200m: 2:21.69 1:13.77 400m: 4:51.62 1:16.00 600m: 7:16.65 1:13.34 800m: 9:41.08 1:11.57

12. ЮДАЕВ, Михаил 11 МАП "Медведково" 9:41.76 469 II
100m: 1:10.24 1:10.24 300m: 3:37.74 1:13.89 500m: 6:04.03 1:12.77 700m: 8:30.85 1:13.04
200m: 2:23.85 1:13.61 400m: 4:51.26 1:13.52 600m: 7:17.81 1:13.78 800m: 9:41.76 1:10.91

13. ПАНКОВ, Роман 11 МАП "Южный" 9:48.09 454 II
100m: 1:06.64 1:06.64 300m: 3:34.61 1:15.52 500m: 6:06.00 1:15.98 700m: 8:35.36 1:15.31
200m: 2:19.09 1:12.45 400m: 4:50.02 1:15.41 600m: 7:20.05 1:14.05 800m: 9:48.09 1:12.73

14. ХАРЛАМОВ, Андрей 11 МАП "Некрасовка" 9:49.72 450 II
100m: 1:09.26 1:09.26 300m: 3:39.22 1:14.78 500m: 6:08.63 1:14.94 700m: 8:39.36 1:15.15
200m: 2:24.44 1:15.18 400m: 4:53.69 1:14.47 600m: 7:24.21 1:15.58 800m: 9:49.72 1:10.36

15. ГРУШКИН, Егор 10 МАП "Ховрино" 9:50.40 449 II
100m: 1:05.06 1:05.06 300m: 3:35.01 1:15.29 500m: 6:06.17 1:15.33 700m: 8:37.78 1:15.44
200m: 2:19.72 1:14.66 400m: 4:50.84 1:15.83 600m: 7:22.34 1:16.17 800m: 9:50.40 1:12.62

16. МУСОХРАНОВ, Владимир 10 МАП "Южный" 9:51.79 445 II
100m: 1:07.30 1:07.30 300m: 3:35.26 1:15.04 500m: 6:07.27 1:16.64 700m: 8:40.57 1:15.84
200m: 2:20.22 1:12.92 400m: 4:50.63 1:15.37 600m: 7:24.73 1:17.46 800m: 9:51.79 1:11.22
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17. ЕЛАХОВСКИЙ, Всеволод 11 МАП "Некрасовка" 9:53.91 441 II
100m: 1:09.22 1:09.22 300m: 3:37.99 1:14.86 500m: 6:09.22 1:15.95 700m: 8:40.15 1:15.60
200m: 2:23.13 1:13.91 400m: 4:53.27 1:15.28 600m: 7:24.55 1:15.33 800m: 9:53.91 1:13.76

18. МЕДВЕДЕВ, Кирилл 10 МАП "Меридиан" 9:58.36 431 II
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:37.69 1:14.88 500m: 6:09.72 1:16.39 700m: 8:43.45 1:16.62
200m: 2:22.81 1:13.11 400m: 4:53.33 1:15.64 600m: 7:26.83 1:17.11 800m: 9:58.36 1:14.91

19. СУВОРОВ, Николай 11 МАП "Медведково" 10:00.02 427 II
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 3:42.54 1:16.27 500m: 6:15.19 1:16.30 700m: 8:46.58 1:15.49
200m: 2:26.27 1:16.18 400m: 4:58.89 1:16.35 600m: 7:31.09 1:15.90 800m: 10:00.02 1:13.44

20. ПЕТРУСЕВ, Даниил 11 МАП "Меридиан" 10:02.14 423 II
100m: 1:10.72 1:10.72 300m: 3:42.99 1:16.46 500m: 6:16.62 1:16.90 700m: 8:49.38 1:16.05
200m: 2:26.53 1:15.81 400m: 4:59.72 1:16.73 600m: 7:33.33 1:16.71 800m: 10:02.14 1:12.76

21. ФЕДОРОВСКИЙ, Вадим 10 МАП "Косино" 10:04.12 419 II
100m: 1:08.57 1:08.57 300m: 3:40.61 1:16.29 500m: 6:17.08 1:18.82 700m: 8:50.45 1:16.31
200m: 2:24.32 1:15.75 400m: 4:58.26 1:17.65 600m: 7:34.14 1:17.06 800m: 10:04.12 1:13.67

22. ВЛАСОВ, Денис 11 МАП "Меридиан" 10:04.26 418 II
100m: 1:09.80 1:09.80 300m: 3:42.33 1:16.91 500m: 6:17.83 1:17.60 700m: 8:52.00 1:17.26
200m: 2:25.42 1:15.62 400m: 5:00.23 1:17.90 600m: 7:34.74 1:16.91 800m: 10:04.26 1:12.26

23. ГОРБУНОВ, Артём 11 МАП "Некрасовка" 10:05.90 415 II
100m: 1:10.90 1:10.90 300m: 3:42.09 1:15.92 500m: 6:17.01 1:17.44 700m: 8:51.85 1:17.58
200m: 2:26.17 1:15.27 400m: 4:59.57 1:17.48 600m: 7:34.27 1:17.26 800m: 10:05.90 1:14.05

24. СМИРНОВ, Максим 11 МАП "Ховрино" 10:07.81 411 II
100m: 1:11.72 1:11.72 300m: 3:45.70 1:17.51 500m: 6:20.45 1:17.25 700m: 8:53.54 1:16.40
200m: 2:28.19 1:16.47 400m: 5:03.20 1:17.50 600m: 7:37.14 1:16.69 800m: 10:07.81 1:14.27

25. МЕЛЬНИК, Арсений 10 МАП "Меридиан" 10:09.94 407 II
100m: 1:08.36 1:08.36 300m: 3:41.03 1:17.03 500m: 6:17.65 1:18.39 700m: 8:54.57 1:18.18
200m: 2:24.00 1:15.64 400m: 4:59.26 1:18.23 600m: 7:36.39 1:18.74 800m: 10:09.94 1:15.37

26. ЕГОРОВ, Андрей 11 МАП "Южный" 10:10.65 405 II
100m: 1:09.43 1:09.43 300m: 3:44.25 1:18.36 500m: 6:21.06 1:18.44 700m: 8:56.83 1:17.62
200m: 2:25.89 1:16.46 400m: 5:02.62 1:18.37 600m: 7:39.21 1:18.15 800m: 10:10.65 1:13.82

27. ТОЛТИНОВ, Александр 10 МАП "Меридиан" 10:15.78 395 II
100m: 1:08.57 1:08.57 300m: 3:42.50 1:17.82 500m: 6:20.75 1:20.10 700m: 8:59.11 1:18.86
200m: 2:24.68 1:16.11 400m: 5:00.65 1:18.15 600m: 7:40.25 1:19.50 800m: 10:15.78 1:16.67

28. ДЕМИДОВ, Арсений 10 МАП "Косино" 10:16.15 395 II
100m: 1:09.44 1:09.44 300m: 3:38.84 1:15.03 500m: 6:13.87 1:18.60 700m: 8:55.86 1:20.99
200m: 2:23.81 1:14.37 400m: 4:55.27 1:16.43 600m: 7:34.87 1:21.00 800m: 10:16.15 1:20.29

29. ПШЕНИЧНИКОВ, Макар 10 МАП "Меридиан" 10:16.99 393 II
100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:42.80 1:18.01 500m: 6:21.08 1:19.32 700m: 8:59.90 1:19.22
200m: 2:24.79 1:15.44 400m: 5:01.76 1:18.96 600m: 7:40.68 1:19.60 800m: 10:16.99 1:17.09

30. БУТЫРСКИЙ, Антон 10 МАП "Некрасовка" 10:17.04 393 II
100m: 1:11.47 1:11.47 300m: 3:44.45 1:17.24 500m: 6:23.00 1:20.00 700m: 9:00.35 1:18.36
200m: 2:27.21 1:15.74 400m: 5:03.00 1:18.55 600m: 7:41.99 1:18.99 800m: 10:17.04 1:16.69

31. РОЩИН, Иван 10 МАП "Медведково" 10:21.79 384 II
100m: 1:11.89 1:11.89 300m: 3:44.87 1:17.44 500m: 6:24.08 1:19.81 700m: 9:04.11 1:20.21
200m: 2:27.43 1:15.54 400m: 5:04.27 1:19.40 600m: 7:43.90 1:19.82 800m: 10:21.79 1:17.68

32. ВОЛЧКОВ, Михаил 11 МАП "Косино" 10:31.74 366 II
100m: 1:13.27 1:13.27 300m: 3:54.64 1:21.08 500m: 6:37.95 1:21.40 700m: 9:19.06 1:20.14
200m: 2:33.56 1:20.29 400m: 5:16.55 1:21.91 600m: 7:58.92 1:20.97 800m: 10:31.74 1:12.68

33. НИКИТИН, Михаил 10 МАП "Южный" 10:33.66 363 II
100m: 1:10.96 1:10.96 300m: 3:48.18 1:19.10 500m: 6:30.08 1:21.39 700m: 9:14.45 1:22.01
200m: 2:29.08 1:18.12 400m: 5:08.69 1:20.51 600m: 7:52.44 1:22.36 800m: 10:33.66 1:19.21

34. КОШЕЛЕНКО, Даниил 10 МАП "Некрасовка" 10:37.30 357 II
100m: 1:11.89 1:11.89 300m: 3:52.49 1:21.88 500m: 6:36.58 1:22.32 700m: 9:21.36 1:21.94
200m: 2:30.61 1:18.72 400m: 5:14.26 1:21.77 600m: 7:59.42 1:22.84 800m: 10:37.30 1:15.94
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35. КОЗЛОВ, Никита 10 МАП "Южный" 10:40.78 351 II
100m: 1:11.49 1:11.49 300m: 3:51.96 1:21.11 500m: 6:36.98 1:23.20 700m: 9:22.82 1:21.48
200m: 2:30.85 1:19.36 400m: 5:13.78 1:21.82 600m: 8:01.34 1:24.36 800m: 10:40.78 1:17.96

36. ЧЕРНУЛЬ, Андрей 10 МАП "Медведково" 10:43.97 346 II
100m: 1:12.73 1:12.73 300m: 3:51.21 1:20.88 500m: 6:36.89 1:23.68 700m: 9:24.84 1:23.59
200m: 2:30.33 1:17.60 400m: 5:13.21 1:22.00 600m: 8:01.25 1:24.36 800m: 10:43.97 1:19.13

37. БЕЛЕНЬКИЙ, Максим 10 МАП "Южный" 10:44.07 345 II
100m: 1:11.75 1:11.75 300m: 3:53.07 1:21.49 500m: 6:39.11 1:22.90 700m: 9:26.25 1:22.88
200m: 2:31.58 1:19.83 400m: 5:16.21 1:23.14 600m: 8:03.37 1:24.26 800m: 10:44.07 1:17.82

38. БАТРАКОВ, Александр 11 МАП "Ховрино" 10:45.23 344 II
100m: 1:16.07 1:16.07 300m: 3:59.84 1:21.89 500m: 6:43.35 1:21.49 700m: 9:26.22 1:21.62
200m: 2:37.95 1:21.88 400m: 5:21.86 1:22.02 600m: 8:04.60 1:21.25 800m: 10:45.23 1:19.01

39. ЦУРАНОВ, Даниил 11 МАП "Меридиан" 10:46.04 342 II
100m: 1:15.06 1:15.06 300m: 4:00.56 1:23.56 500m: 6:46.78 1:23.53 700m: 9:28.53 1:19.60
200m: 2:37.00 1:21.94 400m: 5:23.25 1:22.69 600m: 8:08.93 1:22.15 800m: 10:46.04 1:17.51

40. АЛЕШКИН, Александр 11 МАП "Косино" 10:46.29 342 II
100m: 1:13.63 1:13.63 300m: 3:57.68 1:21.76 500m: 6:43.71 1:23.09 700m: 9:28.15 1:22.47
200m: 2:35.92 1:22.29 400m: 5:20.62 1:22.94 600m: 8:05.68 1:21.97 800m: 10:46.29 1:18.14

41. ЗЫКОВ, Евгений 10 МАП "Косино" 10:46.62 341 II
100m: 1:15.47 1:15.47 300m: 4:00.61 1:22.71 500m: 6:46.41 1:22.28 700m: 9:30.12 1:21.00
200m: 2:37.90 1:22.43 400m: 5:24.13 1:23.52 600m: 8:09.12 1:22.71 800m: 10:46.62 1:16.50

42. ФРОЛОВСКИЙ, Кирилл 11 МАП "Меридиан" 10:48.39 339 II
100m: 1:09.67 1:09.67 300m: 3:50.72 1:22.76 500m: 6:38.08 1:24.24 700m: 9:26.35 1:24.24
200m: 2:27.96 1:18.29 400m: 5:13.84 1:23.12 600m: 8:02.11 1:24.03 800m: 10:48.39 1:22.04

43. БЕЛОКЛОКОВ, Владислав 10 МАП "Ховрино" 10:54.47 329 II
100m: 1:13.95 1:13.95 300m: 3:57.91 1:23.10 500m: 6:46.28 1:24.18 700m: 9:34.00 1:22.98
200m: 2:34.81 1:20.86 400m: 5:22.10 1:24.19 600m: 8:11.02 1:24.74 800m: 10:54.47 1:20.47

44. ШМАТОВ, Алексей 10 МАП "Косино" 10:54.75 329 II
100m: 1:13.58 1:13.58 300m: 3:56.53 1:22.13 500m: 6:44.59 1:23.95 700m: 9:33.87 1:24.79
200m: 2:34.40 1:20.82 400m: 5:20.64 1:24.11 600m: 8:09.08 1:24.49 800m: 10:54.75 1:20.88

45. ЧУЛКОВ, Данила 11 МАП "Меридиан" 10:59.30 322 II
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 4:01.36 1:23.68 500m: 6:50.08 1:24.35 700m: 9:38.30 1:23.83
200m: 2:37.68 1:22.40 400m: 5:25.73 1:24.37 600m: 8:14.47 1:24.39 800m: 10:59.30 1:21.00

46. КВЯТКОВСКИЙ, Никита 11 МАП "Некрасовка" 10:59.63 322 II
100m: 1:15.63 1:15.63 300m: 4:03.32 1:24.57 500m: 6:51.54 1:24.17 700m: 9:38.13 1:23.62
200m: 2:38.75 1:23.12 400m: 5:27.37 1:24.05 600m: 8:14.51 1:22.97 800m: 10:59.63 1:21.50

47. ШАЛАТОНОВ, Иван 11 МАП "Южный" 11:04.70 314 II
100m: 1:14.84 1:14.84 300m: 4:04.93 1:25.62 500m: 6:57.26 1:25.75 700m: 9:45.10 1:23.47
200m: 2:39.31 1:24.47 400m: 5:31.51 1:26.58 600m: 8:21.63 1:24.37 800m: 11:04.70 1:19.60

48. КУДРЯШОВ, Ростислав 11 МАП "Южный" 11:05.18 314 II
100m: 1:13.39 1:13.39 300m: 3:59.77 1:24.65 500m: 6:51.24 1:26.16 700m: 9:43.71 1:25.87
200m: 2:35.12 1:21.73 400m: 5:25.08 1:25.31 600m: 8:17.84 1:26.60 800m: 11:05.18 1:21.47

49. СИГАНОВ, Алексей 10 МАП "Южный" 11:12.48 303 II
100m: 1:15.53 1:15.53 300m: 4:04.05 1:24.96 500m: 6:57.47 1:27.05 700m: 9:50.77 1:26.66
200m: 2:39.09 1:23.56 400m: 5:30.42 1:26.37 600m: 8:24.11 1:26.64 800m: 11:12.48 1:21.71

50. НОВОСЕЛОВ, Артём 11 МАП "Меридиан" 11:13.92 301 II
100m: 1:12.62 1:12.62 300m: 4:06.70 1:29.14 500m: 7:03.45 1:27.00 700m: 9:53.95 1:24.35
200m: 2:37.56 1:24.94 400m: 5:36.45 1:29.75 600m: 8:29.60 1:26.15 800m: 11:13.92 1:19.97

51. НАУМОВ, Василий 11 МАП "Косино" 11:14.54 301 III
100m: 1:18.61 1:18.61 300m: 4:11.86 1:27.44 500m: 7:02.39 1:26.25 700m: 9:53.77 1:26.22
200m: 2:44.42 1:25.81 400m: 5:36.14 1:24.28 600m: 8:27.55 1:25.16 800m: 11:14.54 1:20.77

52. КОЖУХОВ, Кирилл 10 МАП "Южный" 11:15.76 299 III
100m: 1:17.65 1:17.65 300m: 4:09.76 1:25.92 500m: 7:04.76 1:28.11 700m: 9:55.05 1:24.36
200m: 2:43.84 1:26.19 400m: 5:36.65 1:26.89 600m: 8:30.69 1:25.93 800m: 11:15.76 1:20.71
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Место Год рождения Время Очки

53. СТРОКАНЬ, Максим 11 МАП "Южный" 11:22.14 291 III
100m: 1:15.27 1:15.27 300m: 4:09.49 1:26.70 500m: 7:04.14 1:27.24 700m: 9:58.52 1:26.14
200m: 2:42.79 1:27.52 400m: 5:36.90 1:27.41 600m: 8:32.38 1:28.24 800m: 11:22.14 1:23.62

54. КАГОСЯН, Даниэль 10 МАП "Южный" 11:34.05 276 III
100m: 1:21.26 1:21.26 300m: 4:16.38 1:27.17 500m: 7:12.39 1:27.40 700m: 10:08.51 1:28.04
200m: 2:49.21 1:27.95 400m: 5:44.99 1:28.61 600m: 8:40.47 1:28.08 800m: 11:34.05 1:25.54

55. ТАТАРИНОВ, Максим 11 МАП "Медведково" 11:40.66 268 III
100m: 1:18.37 1:18.37 300m: 4:16.47 1:29.69 500m: 7:19.25 1:31.07 700m: 10:18.73 1:28.63
200m: 2:46.78 1:28.41 400m: 5:48.18 1:31.71 600m: 8:50.10 1:30.85 800m: 11:40.66 1:21.93

56. ТЕЛЕПИН, Максимилиан 11 МАП "Медведково" 11:44.21 264 III
100m: 1:16.07 1:16.07 300m: 4:12.45 1:28.92 500m: 7:13.49 1:30.95 700m: 10:19.29 1:32.55
200m: 2:43.53 1:27.46 400m: 5:42.54 1:30.09 600m: 8:46.74 1:33.25 800m: 11:44.21 1:24.92

57. СОКОЛОВ, Борис 10 ШПСК-МАП 11:48.30 260 III
100m: 1:17.14 1:17.14 300m: 4:14.15 1:30.49 500m: 7:16.94 1:32.63 700m: 10:22.28 1:30.91
200m: 2:43.66 1:26.52 400m: 5:44.31 1:30.16 600m: 8:51.37 1:34.43 800m: 11:48.30 1:26.02

58. ВОРОТОВ, Федор 10 МАП "Южный" 11:49.28 259 III
100m: 1:16.56 1:16.56 300m: 4:15.02 1:30.48 500m: 7:19.89 1:32.39 700m: 10:23.23 1:30.44
200m: 2:44.54 1:27.98 400m: 5:47.50 1:32.48 600m: 8:52.79 1:32.90 800m: 11:49.28 1:26.05

59. ТИХОНОВ, Серафим 11 МАП "Медведково" 11:56.05 251 III
100m: 1:18.81 1:18.81 300m: 4:22.45 1:32.97 500m: 7:28.99 1:33.26 700m: 10:29.73 1:30.01
200m: 2:49.48 1:30.67 400m: 5:55.73 1:33.28 600m: 8:59.72 1:30.73 800m: 11:56.05 1:26.32

60. БУРМАКИН, Назар 11 МАП "Южный" 12:15.38 232 III
100m: 1:17.48 1:17.48 300m: 4:20.70 1:33.47 500m: 7:31.23 1:35.74 700m: 10:48.68 1:42.07
200m: 2:47.23 1:29.75 400m: 5:55.49 1:34.79 600m: 9:06.61 1:35.38 800m: 12:15.38 1:26.70

61. АРЗАМАСОВ, Иван 11 МАП "Меридиан" 12:21.12 227 III
100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:18.97 1:31.63 500m: 7:27.48 1:34.98 700m: 10:35.77 1:31.48
200m: 2:47.34 1:29.36 400m: 5:52.50 1:33.53 600m: 9:04.29 1:36.81 800m: 12:21.12 1:45.35

СМИРНОЙ, Василий 11 МАП "Косино" 12:21.12 227 III
100m: 1:23.43 1:23.43 300m: 4:34.43 1:36.07 500m: 7:45.64 1:34.78 700m: 10:53.02 1:32.40
200m: 2:58.36 1:34.93 400m: 6:10.86 1:36.43 600m: 9:20.62 1:34.98 800m: 12:21.12 1:28.10

63. КУДРЯШОВ, Ярослав 11 МАП "Южный" 12:22.10 226 III
100m: 1:24.27 1:24.27 300m: 4:33.57 1:36.33 500m: 7:46.86 1:37.24 700m: 10:58.32 1:35.68
200m: 2:57.24 1:32.97 400m: 6:09.62 1:36.05 600m: 9:22.64 1:35.78 800m: 12:22.10 1:23.78

64. БРЫЗГАЛОВ, Ярослав 11 МАП "Меридиан" 12:22.16 226 III
100m: 1:22.82 1:22.82 300m: 4:33.88 1:37.20 500m: 7:47.12 1:36.92 700m: 10:54.15 1:32.62
200m: 2:56.68 1:33.86 400m: 6:10.20 1:36.32 600m: 9:21.53 1:34.41 800m: 12:22.16 1:28.01

DSQ ЖАВОРОНКОВ, Серафим 11 МАП "Южный" 12:24.14 III
100m: 1:23.21 1:23.21 300m: 4:33.49 1:36.52 500m: 7:44.37 1:35.89 700m: 10:56.54 1:35.69
200m: 2:56.97 1:33.76 400m: 6:08.48 1:34.99 600m: 9:20.85 1:36.48 800m: 12:24.14 1:27.60

Юниоры (16-18 лет)

1. АРИСОВ, Леонид 08 МАП "Косино" 8:36.62 670 КМС
100m: 1:01.50 1:01.50 300m: 3:12.21 1:05.55 500m: 5:24.46 1:06.31 700m: 7:35.39 1:04.83
200m: 2:06.66 1:05.16 400m: 4:18.15 1:05.94 600m: 6:30.56 1:06.10 800m: 8:36.62 1:01.23

2. КОРОБКОВ, Матвей 08 МАП "Косино" 8:37.02 668 КМС
100m: 1:01.11 1:01.11 300m: 3:12.00 1:05.75 500m: 5:24.24 1:06.46 700m: 7:35.80 1:05.23
200m: 2:06.25 1:05.14 400m: 4:17.78 1:05.78 600m: 6:30.57 1:06.33 800m: 8:37.02 1:01.22

3. СЕЛЕЗНЕВ, Егор 07 МАП "Некрасовка" 8:53.58 608 КМС
100m: 1:03.57 1:03.57 300m: 3:17.67 1:07.24 500m: 5:33.06 1:07.65 700m: 7:48.23 1:07.71
200m: 2:10.43 1:06.86 400m: 4:25.41 1:07.74 600m: 6:40.52 1:07.46 800m: 8:53.58 1:05.35

4. ЛЫСИКОВ, Виктор 08 МАП "Медведково" 9:07.45 563 I
100m: 1:01.79 1:01.79 300m: 3:14.89 1:07.45 500m: 5:36.66 1:11.95 700m: 7:57.44 1:10.55
200m: 2:07.44 1:05.65 400m: 4:24.71 1:09.82 600m: 6:46.89 1:10.23 800m: 9:07.45 1:10.01
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Первенство Московской академии плавания "Зима 2025"
Москва, 28. - 31.1.2025

Дистанция 33, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юниоры (16-18 лет)

Место Год рождения Время Очки

5. СКЛАДЧИКОВ, Георгий 09 МАП "Ховрино" 9:13.66 544 I
100m: 1:06.16 1:06.16 300m: 3:26.48 1:09.82 500m: 5:46.46 1:09.91 700m: 8:06.59 1:09.93
200m: 2:16.66 1:10.50 400m: 4:36.55 1:10.07 600m: 6:56.66 1:10.20 800m: 9:13.66 1:07.07

6. ГРИЧИНСКИЙ, Дмитрий 09 МАП "Южный" 9:20.25 525 I
100m: 1:02.66 1:02.66 300m: 3:22.32 1:11.14 500m: 5:44.49 1:11.22 700m: 8:08.36 1:12.71
200m: 2:11.18 1:08.52 400m: 4:33.27 1:10.95 600m: 6:55.65 1:11.16 800m: 9:20.25 1:11.89

7. ОБРАЗЦОВ, Максим 09 МАП "Ховрино" 9:20.59 524 I
100m: 1:03.32 1:03.32 300m: 3:24.42 1:11.63 500m: 5:48.16 1:11.80 700m: 8:12.02 1:11.91
200m: 2:12.79 1:09.47 400m: 4:36.36 1:11.94 600m: 7:00.11 1:11.95 800m: 9:20.59 1:08.57

8. ЯШИН, Климент 09 МАП "Южный" 9:29.34 500 I
100m: 1:08.73 1:08.73 300m: 3:33.43 1:12.62 500m: 5:57.80 1:12.16 700m: 8:22.43 1:11.92
200m: 2:20.81 1:12.08 400m: 4:45.64 1:12.21 600m: 7:10.51 1:12.71 800m: 9:29.34 1:06.91

9. НОВИКОВ, Дмитрий 09 МАП "Косино" 9:37.11 480 II
100m: 1:06.88 1:06.88 300m: 3:34.66 1:13.87 500m: 6:02.70 1:13.69 700m: 8:27.96 7:16.65
200m: 2:20.79 1:13.91 400m: 4:49.01 1:14.35 600m: 1:11.31 800m: 9:37.11 1:09.15

10. САПУНИХИН, Денис 07 МАП "Меридиан" 9:41.31 470 II
100m: 1:05.10 1:05.10 300m: 3:28.24 1:11.96 500m: 5:57.92 1:15.14 700m: 8:28.53 1:15.46
200m: 2:16.28 1:11.18 400m: 4:42.78 1:14.54 600m: 7:13.07 1:15.15 800m: 9:41.31 1:12.78

11. СОБОЛЕВ, Елисей 08 МАП "Меридиан" 9:41.71 469 II
100m: 1:07.21 1:07.21 300m: 3:29.30 1:11.57 500m: 5:59.53 1:15.16 700m: 8:30.83 1:14.73
200m: 2:17.73 1:10.52 400m: 4:44.37 1:15.07 600m: 7:16.10 1:16.57 800m: 9:41.71 1:10.88

12. БУДЫЛИН, Роман 09 МАП "Южный" 10:03.60 420 II
100m: 1:09.69 1:09.69 300m: 3:39.78 1:15.91 500m: 6:13.79 1:17.79 700m: 8:50.59 1:18.34
200m: 2:23.87 1:14.18 400m: 4:56.00 1:16.22 600m: 7:32.25 1:18.46 800m: 10:03.60 1:13.01

13. ПЕНЗИН, Георгий 09 МАП "Меридиан" 10:03.81 419 II
100m: 1:09.21 1:09.21 300m: 3:37.21 1:14.70 500m: 6:10.76 1:17.90 700m: 8:48.28 1:18.90
200m: 2:22.51 1:13.30 400m: 4:52.86 1:15.65 600m: 7:29.38 1:18.62 800m: 10:03.81 1:15.53

14. ХАМЗИН, Камиль 09 МАП "Меридиан" 10:03.90 419 II
100m: 1:09.53 1:09.53 300m: 3:42.06 1:16.92 500m: 6:17.55 1:17.24 700m: 8:51.71 1:17.25
200m: 2:25.14 1:15.61 400m: 5:00.31 1:18.25 600m: 7:34.46 1:16.91 800m: 10:03.90 1:12.19

15. АБАТУРОВ, Андрей 08 МАП "Некрасовка" 10:04.41 418 II
100m: 1:09.05 1:09.05 300m: 3:38.17 1:15.78 500m: 6:12.03 1:17.48 700m: 8:48.81 1:18.71
200m: 2:22.39 1:13.34 400m: 4:54.55 1:16.38 600m: 7:30.10 1:18.07 800m: 10:04.41 1:15.60

16. ЛЫСЕНКО, Артём 09 МАП "Меридиан" 10:08.44 410 II
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:46.59 1:18.89 500m: 6:21.14 1:16.44 700m: 8:55.53 1:16.72
200m: 2:27.70 1:17.16 400m: 5:04.70 1:18.11 600m: 7:38.81 1:17.67 800m: 10:08.44 1:12.91

17. САВКИН, Иван 09 МАП "Меридиан" 10:35.19 360 II
100m: 1:11.24 1:11.24 300m: 3:49.47 1:20.20 500m: 6:31.96 1:21.51 700m: 9:16.61 1:22.14
200m: 2:29.27 1:18.03 400m: 5:10.45 1:20.98 600m: 7:54.47 1:22.51 800m: 10:35.19 1:18.58

18. МИТРОХИН, Андрей 08 МАП "Некрасовка" 10:36.53 358 II
100m: 1:09.61 1:09.61 300m: 3:45.20 1:19.72 500m: 6:29.73 1:22.58 700m: 9:14.53 1:22.53
200m: 2:25.48 1:15.87 400m: 5:07.15 1:21.95 600m: 7:52.00 1:22.27 800m: 10:36.53 1:22.00

19. ЛОСЕВ, Егор 09 МАП "Меридиан" 10:57.72 324 II
100m: 1:15.17 1:15.17 300m: 4:01.43 1:23.21 500m: 6:46.94 1:23.06 700m: 9:35.28 1:24.23
200m: 2:38.22 1:23.05 400m: 5:23.88 1:22.45 600m: 8:11.05 1:24.11 800m: 10:57.72 1:22.44


